

Ao município de Sagrada Família/RS

Proposta financeira

Processo Licitatório Nº 35/2018

Pregão Presencial Nº. 08/2018

Dados da Empresa:

CNPJ: 23.712.688.0001-38

Responsável: Eloir Müller

Endereço: Rua Jorge Bündchen, 356. Sagrada Família – RS.

Item	Qntde	Und	Descrição	Valor de Referência	Valor unitário	Total
01	70	PCT	Chocolate em pó, pacotes de 500gr(sem adição de açúcar)	R\$ 7,99	7,95	556.50
02	65	PCT	Macarrão (parafuso) pct de 500gr	R\$ 3,99	3,79	246,35
03	160	PCT	Biscoito salgado 720 gr(tipo agua e sal)	R\$ 8,24	7,99	127,84
04	160	PCT	Biscoito doce (tipo maria) pct 720 gr	R\$ 8,44	7,99	127,84
05	1400	LT	Leite integral de caixinha	R\$ 3,99	3,75	5250
06	80	GR	Óleo de soja(900ml)	R\$ 3,94	3,89	311.20
07	20	KG	Sal iodado(1kg)	R\$ 1,25	1,25	25.00
08	100	Sache	Extrato de tomate (sache com 340 gr)	R\$ 2,12	2,09	209.00
09	432	UND	Abacaxi	R\$ 6,24	5,98	2583,3
10	25	GR	Vinagre (gr com 750 ml)	R\$ 3,49	3,49	87,25
11	250	KG	Arroz tipo 1	R\$ 2,80	2,75	687.50

12	350	KG	Coxa e sobre coxa de frango(kg)	R\$ 5,98	5,89	2061.5
13	280	KG	Açúcar refinado (pacotes de 5kg) .não deve apresentar, unidade, bolor)	R\$ 14,29	13,89	3889.2
14	150	KG	Farinha de trigo tipo 1	R\$ 2,45	2,39	358.50
15	800	KG	Banana caturra, características: tamanho médio em ponto de consumo.	R\$ 2,74	2,65	2120.0
16	38	POTES	Margarina (500 gr)	R\$ 6,74	6,49	246.62
17	360	KG	Mamão com características: casca fina, lisa, amarela, sem manchas e amassadas.	R\$ 5,74	5,25	1890.0
18	4	KG	Alho	R\$ 15,99	15,99	63,96
19	50	PCT	Biscoito sortido 800gr	R\$ 7,74	7,65	382.50
20	490	LT	Bebida láctea (sabores sortido)	R\$ 3,69	3,49	1710.1
21	40	PCT	Canjica de Milho – pct de 550 gr	R\$ 3,74	3,69	147.60
22	70	PCT	Amido de milho 500gr	R\$ 3,39	3,29	230.30
23	65	KG	Mortadela sem toucinho em cubos de 1 kg cada unidades.	R\$ 7,74	7,49	486.85
24	10*	PCT	Salamoniaco 50gr	R\$ 1,69	1,49	14.90
25	40	UND	Fermento em pó (lata de 200gr)	R\$ 6,24	5,99	239.60
26	30	PCT	Colorau (100gr)	R\$ 1,54	1,49	44.70
27	310	KG	Carne bovina de primeira refrigerada/ congelada , sem gordura com aspecto e cheiro característico, contendo 1kg, na embalagem deve ter as seguintes informações identificação da empresa, peso, data de processamento e data de validade carimbo de inspeção estadual ou federal prazo de validade no mínimo 3 meses. (carne moída)	R\$ 16,99	16,75	5192.5
28	55	PCT	Sagu 500gr	R\$ 6,49	5,99	329.45
29	50	KG	Farinha de milho, tipo 1	R\$ 3,37	3,25	162.50
30	10	POTE	Emustabe	R\$ 7,99	7,99	79.90
31	500	KG	Maçã de 1ª qualidade, com casca sã, sem rupturas e pancadas na casca. apresentando tamanho e cor uniformes, com polpa firme e intacta, devendo ser bem desenvolvidas e maduras. devem ser frescas, sem danos físicos ou mecânicos, isenta de partes pútridas.	R\$ 5,74	5,45	2725.0
32	30	BANDEIJAS	logurte bandejas (contendo 6 unidades cada bandejas)	R\$ 4,12	4,09	122.70
33	10	PCT	Lentilha(pacote de 500gr)	R\$ 4,94	3,89	38.90
34	50	LT	Suco de uva integral(lt)	R\$ 12,20	11,89	594.50

35	200	UND	Pão Fatiado	R\$ 4,74	4,49	898.00
36	20	LT	Achocolatado – mistura em pó para o preparo de achocolatado, enriquecido com vitaminas e minerais. o produto deve estar com suas características de cor, sabor, cheiro, preservadas, deve ser formulado a partir de matérias-primas selecionadas.(400 gr cada lata)	R\$ 7,74	7,69	153.80

Esta proposta é válida por 60 dias.

Sagrada Família/RS, 09 Agosto de 2018.

Eloir Müller – Me
Proponente

11.712.688/0001-38
Eloir Muller - ME
Rua Jorge Bundchen, 356
93330-000 - Sagrada Família - RS